
平成２７年３月３１日現在

≪　応援事業別の寄附件数と金額　≫

寄附件数 寄附金額（円）

① 4 230,000

② 6 150,000

③ 8 185,000

④ 7 1,057,000

⑤ 6 100,000

⑥ 23 1,370,000

54 3,092,000

≪　平成２６年度　寄附者の氏名、応援メッセージ　≫

匿名希望 安芸高田市を潤して下さい。

黒川　裕子　様 大好きなサンフレッチェを応援して下さってありがとう。私も安芸高田市を応援します！

小田　耕作　様 －

髙杉　洋二郎　様

元気な故郷の永続を心から願っています。大変なことが多いことでしょうが、頑張って下さい。僅かですが、

応援の気持ちをお送りします。

匿名希望

匿名希望 頑張って下さい。

匿名希望 11年間住んでいました。

山下　千之　様 －

岡崎　宏之　様 川根出身です。田舎の振興を頑張って下さい。

匿名希望 住んでみたくなるような町づくりをめざしてください。

種田　康三　様 安芸高田市へのふるさと納税が増えるとよいですね。頑張ってください。

匿名希望 未来のある市をつくってください。

匿名希望

6/1ＪＲ大阪駅で拝見した神楽に感動しました。幼い頃から神楽に親しんでいる安芸高田の方々がうらやまし

いです。できることなら引越して、神楽三昧で毎日送りたいものです。

山下　洵子　様 －

本田　昭吉　様 －

匿名希望 少額ですが応援させて下さい。

山中　敏治　様

向原から高宮まで縦に長く伸びた地域に歴史、文化、スポーツと特色ある魅力を生かして下さい。特に縦列

（南～北）を生かして。

匿名希望 県立吉田高校の生徒さんたちにはいつもお世話になり、ありがとうございます。

西村　不可止　様 平成26年度、八千代の丘美術館に入館します。友人を多くつれて来ます。

江見　知之　様 嫁の実家がそちらにあります。些少ですがお役立て下さい。

児玉　徹　様 －

匿名希望 “ふるさと”の振興にお役立て下さい。

光林坊　哲吉　様 応援しています！

歴史と文化の香り高い ふるさとづくり事業

スポーツ活動が盛んな ふるさとづくり事業

市長お任せ事業

合　　　　　計

寄附者の氏名 応援メッセージ

平成２６年度安芸高田市ふるさと応援寄附の状況をお知らせします。平成２６年度安芸高田市ふるさと応援寄附の状況をお知らせします。平成２６年度安芸高田市ふるさと応援寄附の状況をお知らせします。平成２６年度安芸高田市ふるさと応援寄附の状況をお知らせします。

指　定　事　業

人が輝く ふるさとづくり事業

子どもの笑顔があふれる ふるさとづくり事業

高齢者が安心して いきいきと暮らせる ふるさとづくり事業

サンフレッチェ広島のサポーターです。スポーツのまち元気な安芸高田市を目指してください！

匿名希望 人口を増やしてください。

匿名希望 何度も行ってみたいと思う安芸高田市にして下さい。

森田　亮荘　様 実家が美土里にあるので微力ながら応援させて下さい。

内藤　亨　様 －

長井　眸　様 2014年8月20日の豪雨災害からの復興、1日も早く叶うことを願っています。



〝ふるさと安芸高田市〟に対し、たくさんのご寄附をいただき、誠にありがとうございました。

皆様のご期待に添えるよう「生まれてよかった、住んでよかった、育ってよかった、行ってよかった」と思える〝ふるさと〟にしたいと

考えております。今後とも力強いご支援を賜りますよう、お願いいたします。

藤川　明典　様 －

匿名希望 より良い町にしてください。

野納　敏展　様 －

匿名希望 小さいころ国鉄に安芸という列車が走っていて、あき、と読むことを初めて知りました。

匿名希望 サンフレッチェ、湧永のハンドボール、ウォーキング大会でお世話になっています。

松永　由美枝　様

安芸高田市にも広島にも縁がある訳ではありませんが、サンフレッチェ広島を応援するようになってから、何

度も吉田に足を運び、安芸高田市をぜひ応援したいと思うようになりました。緑豊かな環境でのスポーツ振興

にお役立ていただければ幸いです。

平　昭治　様 －

小早川　博　様 祈御発展。

清益　実　様 －

匿名希望 文化を大切にし、共存しながら今後の発展に期待してまいります。

古川　繁夫　様 －

福井　健一　様 スポーツに対する振興事業を。

株式会社　藤崎商会　様 活気ある街づくりの為に活用下さい。

匿名希望 毛利家に惹かれて先日、資料館へお邪魔しました。対応がとてもよく楽しかったです。

匿名希望 広島市や他の中国地方の県庁所在地からも注目されるまちづくりに期待しております。


